

ly
of
js
6
ar
2)

ss
ch

nd
02
?
(s)
ed/
en
old
ily
wo
on
te,
its
No
ha
rh
ta
Sh
nj,
na
re
Rs

ds
/1,
ed
ed
h:-
ith

00
(in
ite
/e-
pts
vfr,
nd
er)
ter
g-

SCHEDULE II FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S PUNJ SECURITY & HOUSE KEEPING SERVICES PRIVATE LIMITED	
1. Name of Corporate Debtor	Punj Security & House Keeping Services Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	20/08/2009
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	RoC-Chandigarh
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor	U93000CH2009PTC031723
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if Any) of Corporate Debtor	House No. 3531, Second Floor, Sector 35-D, Chandigarh-160022
6. Date of Closure of Insolvency Resolution Process	21/02/2023
7. Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	07/07/2026
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Maya Gupta Regn. No.: IBBI/PA-002/IP-N00363/ 2017-18/11061
9. Address and e-mail of the of the liquidator, as registered with the Board	R/o: CP 60, 2nd Floor, Central Plaza Market, Emaar Mohali Hills, Sector 105, Mohali-140306 Mob No.: 7838777116 Email id: fcsmayagupta@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	R/o: CP 60, 2nd Floor, Central Plaza Market, Emaar Mohali Hills, Sector 105, Mohali-140306 Mob No.: 7838777116 Email id: cirp.punj@gmail.com
11. Last Date for Submission of Claims	21/07/2026
Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, has ordered the commencement of Liquidation of the M/s PUNJ SECURITY & HOUSE KEEPING SERVICES PRIVATE LIMITED on 07/07/2026. The stakeholders of M/s PUNJ SECURITY & HOUSE KEEPING SERVICES PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21/07/2026, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Maya Gupta Liquidator in the matter of Date: 10.07.2026 Place: Mohali M/s PUNJ SECURITY & HOUSE KEEPING SERVICES PRIVATE LIMITED	

the we
B) The
C) The
Credit
to the
pertain
dues/I
make:
D) In t
within
sale a
default
E) The
auctio
F) EM
gener
29.07.
G) Inte
servic
https:/
H) Aft
no. 01
Nama
i) Dem
ii) Phc
at the i
iii) Bid
iv) Bid
I) The
Bidder
suppc
websi
J) EM
K) Auc
Rs.50
bidder
L) The
bidder
Draft i
Canar
him sh
M) For
proces
N) All
O) Aut
P) In c
office
neces
Q) For
40418

सारणी 2- फॉर्म-बी सार्वजनिक सूचना

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमों, 2016 के विनियम 12 के अंतर्गत
मेसर्स पुंज सिक्वोरिटी एंड हाउस कीपिंग सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
के हितधारकों के ध्यानार्थ

1.	कॉर्पोरेट श्रृंखला का नाम	पुंज सिक्वोरिटी एंड हाउस कीपिंग सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट श्रृंखला के समावेश की तिथि	20.08.2009
3.	प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट श्रृंखला समावेश/पंजीकृत है	आरओसी, चंडीगढ़
4.	कॉर्पोरेट श्रृंखला का कॉर्पोरेट पहचान नंबर /सीमित दायित्व पहचान सं.	U93000CH2009PTC031723
5.	कॉर्पोरेट श्रृंखला के पंजीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालय (यदि हो) का पता	मकान नंबर 3531, दूसरी मंजिल, सेक्टर 35-डी, चंडीगढ़-160022
6.	परिशोधन प्रस्ताव प्रक्रिया की समापन तिथि	21.02.2023
7.	कॉर्पोरेट श्रृंखला के परिसमापन को शुरू करने की तिथि	07.07.2026
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत प्रस्ताव पेशीवर का नाम व पंजीकरण संख्या	माया गुप्ता पंजी. सं. IBBI/IPA-002/IP-N00363/ 2017-18/11061
9.	परिसमापक का पता और ई-मेल जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	आर/ओ: सीपी 60, दूसरी मंजिल, सेंट्रल प्लाजा मार्केट, एमार मोहाली हिल्स, सेक्टर 105, मोहाली- 140306 मोबा नं: 7838777116 पंजीकृत ईमेल: fcsmayagupta@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ संश्लेषण के लिए प्रयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	आर/ओ: सीपी 60, दूसरी मंजिल, सेंट्रल प्लाजा मार्केट, एमार मोहाली हिल्स, सेक्टर 105, मोहाली- 140306 मोबा नं: 7838777116 पंजीकृत ईमेल: dirp.punj@gmail.com
11.	दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	21.07.2026

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, चंडीगढ़ बेंच ने 07.07.2026 को मेसर्स पुंज सिक्वोरिटी एंड हाउस कीपिंग सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड का परिशोधन शुरू करने का आदेश दिया है। मेसर्स पुंज सिक्वोरिटी एंड हाउस कीपिंग सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को प्रविष्टि नं. 10 के अंतर्गत वर्णित पत्तों पर परिसमापक को 21.07.2026 को या उस से पूर्व अपने दावों के प्रमाण को प्रस्तुत करने के लिए एतद्वारा आमंत्रित किया जाता है।

वित्तीय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार अपने संबंधित फॉर्म में अपने दावे व्यक्तिगत, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

मूलतः या भ्रामक प्रमाणों को प्रस्तुत करना जुर्मानी का हकदार होगा।

माया गुप्ता

मेसर्स पुंज सिक्वोरिटी एंड हाउस कीपिंग

सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड

दिनांक: 10.07.2026

स्थान: मोहाली

के मामलों में परिसमापक